Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Головская основная общеобразовательная школа

( МБОУ Головская ООШ)

ПРИКАЗ

01.09.2015. №

О численном составе учащихся школы на 01.09. 2015 год.

На основании работы, проведенной по уточнению списков учащихся по классам, сдачи сводки ОШ -1
и сведений о наполняемости классов на «комплектовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить следующий количественный состав классов на 01. 09. 2015 г.

Классы Количество учащихся
1 - 4  классы

1 wacc- 5 человек
2 класс 6 человек
3 класс 7 человека
4 класс 7 человека
Всего: 25 человек

„ , . • 5 - 9  классы
5 класс 3 человек
6 класс 5 человек
7 класс 5 человека
8 класс 7 человек
9 класс 3 человек
Всего: 23 человек 1-9 классы -  48 человек

2\ Классным руководителям 1-9 классов.
2.(1.; Привести в порядок личные дела учащихся в соответствии со списками до 03.09.2015 г.
7 Произвести сверку списков с Алфавитной книгой учащихся до 03.09.2015г

т  ^
3!'Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Чеботарёву Ю.В. заместителя директора по УВР